[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От «25» февраля 2022 г. № 109
(Республика Коми, г. Вуктыл)
	О признании утратившим силу решения Совета городского округа «Вуктыл» от 31 марта 2021 г. № 48 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»  и о признании утратившим силу решения Совета городского округа «Вуктыл» от 23 июня 2020 г. № 455 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 27 января 2022 г. № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году», Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл»
Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа «Вуктыл» от 31 марта 2021 г. № 48 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу решения Совета городского округа «Вуктыл» от 23 июня 2020 г. № 455  «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению умерших на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2022 г.
Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»                                                                                         В. В. Олесик
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова
Совет городского округа «Вуктыл»

II созыв

«Вуктыл» кар кытшлöн  Сöвет

II бöръян